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Joulukuu 2022 

 

SOVELTAMINEN 

1. Näitä yleisiä hankintaehtoja palveluille (“Ehdot”) sovel-

letaan kaikkiin tilauksiin, pyyntöihin, sopimuksiin, tilaus-

vahvistuksiin ja toimituksiin (yhdessä ”Sopimus”) Patria 

Oyj:n tai minkä tahansa samaan konserniin kuuluvan yh-

tiön (jäljempänä ”Patria”) ja palveluntarjoajan (”Toimit-

taja”) välillä liittyen mihin tahansa Toimittajan suoritta-

miin palveluihin (”Palvelut”).  

 

2. Ellei toisin sovita kirjallisesti, Sopimukseen ei sovelleta 

muita ehtoja. Muutokset näihin Ehtoihin tulee sopia osa-

puolten välillä kirjallisesti. Toimittajan katsotaan hyväk-

syneen nämä Ehdot, kun se hyväksyy Patrian tekemän 

tilauksen. 

PALVELUT 

3. Palvelut on määritelty Sopimuksessa. Muutokset Palve-

luihin edellyttävät aina Patrian etukäteistä kirjallista 

suostumusta.  

 

4. Toimittajan tulee toimittaa Palvelujen yhteydessä kaikki 

sellainen dokumentaatio, jota Patria tarvitsee Palvelui-

den ja niiden tulosten täysimääräiseen hyödyntämiseen. 

Omistusoikeus Palvelujen tuloksiin siirtyy Patrialle, kun 

tulokset on toimitettu.  

 

5. Toimittajan tulee raportoida Palvelujen suorittamisesta 

siten kuin Patria kohtuudella kulloinkin pyytää.  

TOIMITTAJAN VELVOLLISUUDET 

6. Toimittajan tulee suorittaa Palvelut oikea-aikaisesti ja 

ammattitaitoisesti, näiden Ehtojen ja Sopimuksen mukai-

sesti sekä huolellisesti ja alan yleisten käytäntöjen mu-

kaisesti. Lisäksi Toimittajan tulee varmistaa, että Palve-

lut ovat soveltuvan lainsäädännön mukaisia.  

 

7. Toimittajan tulee korjata Palveluiden (mukaan lukien ra-

joituksetta tulokset ja dokumentaatio) virheet ilman ai-

heetonta viivytystä ja omalla kustannuksellaan.  

 

8. Toimittaja sitoutuu noudattamaan hyvää liiketoimintata-

paa sekä lainsäädäntöä ja määräyksiä, jotka soveltuvat 

Palvelujen tuottamiseen sekä muutoin toimimaan hyväk-

syttävien eettisten käytäntöjen mukaisesti. Edellä mai-

nittu sisältää rajoituksetta esimerkiksi kilpailulainsäädän-

nön (kuten kielto hankkia luottamuksellisia tietoja sopi-

mattomin keinoin ja kielto käyttää tai luovuttaa luotta-

muksellisia tietoja oikeudettomasti/laittomasti), pakote-

lainsäädännön ja -määräykset sekä lainsäädännön, joka 

liittyy yhtiön toimintaan (kuten esimerkiksi hallintoon, 

tuoteturvallisuuteen ja -vastuuseen liittyvä lainsää-

däntö), työturvallisuus-, työoikeus, ympäristö-, ihmisoi-

keus-, tietosuoja- ja tasa-arvolainsäädännön. Toimittaja 

ei saa antaa tai vastaanottaa mitään lahjuksia tai osallis-

tua, edesauttaa tai hyväksyä mitään toimintaa, johon liit-

tyy lahjonta tai korruptio. Toimittajan tulee lisäksi noudat-

taa vähintäänkin Patrian toimittajille suunnatussa Code 

of Conduct -ohjeissa määriteltyjä periaatteita vastaavia 

periaatteita.  

 

9. Selvyyden vuoksi, Toimittajan tulee varmistaa, että sen 

mahdolliset alihankkijat noudattavat edellä todettua. 

Mikäli Toimittaja tai sen alihankkija rikkoo näitä velvolli-

suuksia, Patrialla on oikeus päättää Sopimus ja vaatia 

korvausta aiheutuneesta vahingosta.  

TOIMITTAJAN HENKILÖSTÖ JA ALIHANKINTA 

10. Toimittaja käyttää työnantajan oikeuksia ja vastaa kai-

kista työnantajan velvollisuuksista suhteessa Palveluja 

suorittavaan henkilöstöön. Toimittajan, Toimittajan hen-

kilöstön tai sen alihankkijoiden henkilöstön ja Patrian vä-

lillä ei missään tapauksessa katsota olevan työsuhdetta.   

11. Patria voi vaatia, että niiden Toimittajan työntekijöiden, 

jotka suorittavat Palveluja, osalta suoritetaan tarvittavat 

turvallisuusselvitykset Patrian ohjeiden mukaisesti en-

nen Palvelujen suorittamisen aloittamista. 

12. Palvelut tulee suorittaa Toimittajan sellaisen henkilöstön, 

jolla on asianmukainen pätevyys ja kokemus Palvelujen 

suorittamiseen. Toimittajan on kohtuullisin keinoin pyrit-

tävä välttämään muutoksia Palveluja suorittavassa hen-

kilöstössä. 

 

13. Patria voi vaatia, että Toimittajan henkilöstö, joka suorit-

taa Palveluja, allekirjoittaa Patrian kanssa henkilökohtai-

set salassapitosopimukset. Toimittaja sitoutuu toteutta-

maan kaikki kohtuulliset toimet Patrian avustamiseksi 

tällaisten salassapitosopimusten tekemisessä henkilös-

tönsä kanssa. 

 

14. Toimittaja on velvollinen, ilman aiheetonta viivästystä ja 

ilman, että Patrialle aiheutuu kuluja, korvaamaan Palve-

luja suorittavan henkilöstönsä jäsenen, jolla Patria koh-

tuudella katsoo olevan puutteellinen pätevyys tai joka ei 

suostu allekirjoittamaan henkilökohtaista salassapitoso-

pimusta. 

 

15. Toimittaja ei ole oikeutettu käyttämään alihankkijoita Pal-

velujen suorittamisessa ilman Patrian etukäteistä kirjal-

lista suostumusta. Toimittaja on vastuussa sen alihank-

kijoiden toimista ja laiminlyönneistä kuin omistaan.    

HINTA JA MAKSUEHDOT 

16. Palvelujen hinta on määritelty Sopimuksessa. Hinta si-

sältää kaikki Palvelujen tuottamisesta aiheutuvat kulut, 

mukaan lukien rajoituksetta matka- ja majoituskulut, yli-

työkorvaukset ja verot, pois lukien arvonlisävero. Hinnat 

on ilmoitettu ja maksetaan euroissa. 

 

17. Kertaluonteisten Palvelujen osalta Sopimuksessa mää-

ritelty hinta on aina kiinteä. Jatkuvien Palvelujen osalta 

sovelletaan seuraavaa: 

(i) Toimittajan tulee parhaansa mukaan pitää hinnat 

mahdollisimman kilpailukykyisinä ja kustannuste-

hokkaina verrattuna muihin palveluihin markki-

noilla. 

(ii) Toimittajalla on oikeus kerran kalenterivuodessa 

ehdottaa hinnanmuutosneuvotteluita. Hinnankoro-

tusehdotuksen tulee olla perusteltu ja korotusten 

tulee perustua lisääntyneisiin tuotantokustannuk-

siin.  

 

18. Ellei toisin sovita, (i) kaikki kuukausittaiset maksut lasku-

tetaan kuukausittain jälkikäteen ja (ii) muut hinnat lasku-

tetaan kyseessä olevan Palvelun toimittamisen jälkeen.  

 

19. Kuitenkin mikäli Palveluissa on virhe, Patrialla on oikeus 

pidättäytyä maksusta, kunnes virhe on korjattu.  

 



 

 

20. Laskun tulee sisältää kuvaus suoritetusta työstä ja mikäli 

kyse on tuntilaskutukseen perustuvasta Palvelusta, työ-

hön käytettyjen tuntien määrä.  

IMMATERIAALIOIKEUDET 

21. “Immateriaalioikeudet” tarkoittaa, missä tahansa muo-

dossa, patentteja, vireillä olevia patentteja, hyödyllisyys-

malleja, tekijänoikeuksia, tavaramerkkejä, mallioikeuk-

sia, toiminimiä ja muita immateriaalioikeuksia, mukaan 

lukien rajoituksitta liikesalaisuudet.   

 

22. "Uusi IPR” tarkoittaa Immateriaalioikeuksia, jotka johtu-

vat/ovat syntyneet Toimittajan Patrialle Sopimuksen pe-

rusteella suorittamista Palveluista/Palvelujen yhtey-

dessä.  

 

23. “Tausta-IPR” tarkoittaa kaikkia muita Immateriaalioi-

keuksia, jotka eivät ole Uusia IPR:iä, kuten esimerkiksi 

Sopimuksen soveltamisalan ulkopuolella syntyneitä Im-

materiaalioikeuksia.  

 

24. Kaikki Uudet IPR:t (mukaan lukien oikeus muokata ja 

siirtää edelleen) kuuluvat Patrialle. Kaikki Tausta-IPR:t 

ovat ja pysyvät sen Osapuolen omaisuutena, joka ne 

omistaa. Patria saa ei-yksinomaisen, ikuisen, rojaltiva-

paan ja maailmanlaajuisen oikeuden (joko itse tai kol-

mannen osapuolen avulla) käyttää, muokata ja edelleen 

kehittää Tausta-IPR:ää, joka sisältyy Palveluihin ja nii-

den tuloksiin. 

TIETOSUOJA JA TIETOTURVA 

25. Toimittaja takaa, että Toimittajan toiminta ja Palvelut 

ovat kulloinkin voimassa olevan tietosuojalainsäädän-

nön mukaisia.  Mikäli Toimittaja käsittelee henkilötietoja 

Patrian puolesta, Toimittaja sitoutuu noudattamaan EU:n 

yleisen tietosuoja-asetuksen 28 artiklassa määriteltyjä 

vaatimuksia ja solmimaan erillisen tietosuojasopimuk-

sen. 

 

26. Toimittajan tulee noudattaa kaikkia Patrian kulloinkin voi-

massa olevia tietoturvaohjeita ja -sääntöjä. 

SALASSAPITO 

27. Kaikki tieto ja materiaali, jotka (i) on toimitettu Patrian toi-

mesta tai puolesta Toimittajalle ja/tai (ii) Toimittaja on 

saanut haltuunsa Palvelujen suorittamisen yhteydessä 

(”Luottamuksellinen Tieto”) ovat salassa pidettäviä ja 

Patrian omaisuutta, lukuun ottamatta sellaisia tietoja, joi-

den voidaan osoittaa olleen yleisesti tiedossa tai jotka on 

julkaistu kolmannen osapuolen toimesta ilman Patriaan 

kohdistuvaa sopimusrikkomusta. Selvyyden vuoksi, 

kaikki data, jota syntyy Palvelujen tuottamisen yhtey-

dessä, ja joka liittyy Patriaan ja/tai sen toimintaan, kuu-

luu Patrialle ja katsotaan Patrian Luottamukselliseksi 

Tiedoksi.  

 

28. Luottamuksellinen Tieto säilyy Patrian yksinomaisena 

omaisuutena. Toimittajan tulee pitää Luottamuksellinen 

Tieto ehdottoman luottamuksellisena eikä Toimittaja saa 

käyttää Luottamuksellista Tietoa mihinkään muuhun tar-

koitukseen kuin Palvelujen suorittamiseen Sopimuksen 

mukaisesti.  Toimittaja ei myöskään saa luovuttaa Luot-

tamuksellista Tietoa kolmansille osapuolille, paitsi siinä 

määrin kuin se on ehdottoman välttämätöntä Palvelujen 

tarjoamiseksi Sopimusten mukaisesti.  

 

29. Toimittajan tulee tuhota Luottamuksellinen Tieto (i) mi-

käli Patria näin pyytää tai (ii) joka tapauksessa viimeis-

tään silloin, kun ko. tieto ei ole enää tarpeellista 

Sopimuksen noudattamiseksi. Edellä todetusta huoli-

matta Toimittaja saa säilyttää Luottamuksellisen Tiedon 

automaattisesti tallennetuissa varmuuskopioissa tai au-

tomaattisesti luoduissa väliaikaisissa tiedostoissa ja/tai 

metadatassa, joka tuhotaan säännöllisesti ja johon Toi-

mittajalla ei ole pääsyä ilman erityistä osaamista, edel-

lyttäen, että näiden Ehtojen mukaisia salassapitovelvoit-

teita noudatetaan, kunnes ko. tieto on tuhottu.  

 

30. Edellä todettu salassapitovelvollisuus pysyy voimassa 

myös Sopimuksen päättymisen jälkeen.  

PÄÄTTYMINEN 

31. Mikäli Sopimus on määräaikainen, Sopimus päättyy il-

man erillistä ilmoitusta määräajan päättyessä. Mikäli So-

pimus koskee kertaluonteista Palvelua, Sopimus päät-

tyy, kun Palvelu ja kaikki Sopimuksen mukaiset velvolli-

suudet on suoritettu ja täytetty.  

 

32. Mikäli kyseessä on toistaiseksi voimassa oleva Sopimus 

(jatkuvat Palvelut), (i) Patria voi irtisanoa Sopimuksen 

yhden (1) kuukauden irtisanomisajalla ilmoittamalla tästä 

kirjallisesti Toimittajalle ja (ii) Toimittaja voi irtisanoa So-

pimuksen kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla ilmoit-

tamalla tästä kirjallisesti Patrialle. 

 

33. Osapuolella on lisäksi oikeus purkaa Sopimus kirjalli-

sella ilmoituksella toiselle Osapuolelle, jos (i) toinen Osa-

puoli olennaisesti rikkoo Sopimusta, eikä korjaa rikko-

mustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, 

kun sille on ilmoitettu kirjallisesti ko. rikkomisesta tai (ii) 

on selvää, että toinen Osapuoli ei pysty täyttämään So-

pimuksen mukaisia velvollisuuksiaan.  

SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU 

34. Näihin Ehtoihin ja Sopimukseen sovelletaan Suomen la-

kia, pois lukien sen lainvalintaa koskevat säännökset.  

 

35. Näistä Ehdoista ja/tai Sopimuksesta aiheutuvat riidat rat-

kaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskaup-

pakamarin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. Väli-

miesmenettelyn paikka on Helsinki ja kieli on suomi. Pat-

ria voi vaihtoehtoisesti nostaa kanteen Toimittajaa vas-

taan Patrian tai Toimittajan kotipaikkakunnan käräjäoi-

keudessa.  

MUUT EHDOT 

36. Ylivoimainen este. Ylivoimaisena esteenä (“Ylivoimai-

nen este”) pidetään tapahtumia, jotka ovat Osapuolen 

vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja jotka tapahtu-

vat relevantin tilauksen tekemisen jälkeen ja joita ei ole 

voinut kohtuudella ennakoida ko. tilauksen tekemisen ai-

kaan ja joiden vaikutuksia Ylivoimaisen esteen kohteeksi 

joutunut Osapuoli ei voi voittaa ilman kohtuuttomia kus-

tannuksia tai ajankäyttöä. Kumpikaan Osapuoli ei ole 

vastuussa toiselle Osapuolelle mistään viivästyksistä tai 

velvollisuuksien laiminlyönnistä siinä tapauksessa ja 

siinä määrin, kun viivästys tai laiminlyönti johtuu Ylivoi-

maisesta esteestä. Mikäli tilauksen täyttäminen viivästyy 

yli kolme (3) kuukautta Ylivoimaisen esteen vuoksi, sillä 

Osapuolella, jota Ylivoimainen este ei koske, on oikeus 

peruuttaa ko. tilaus.  

 

37. Siirtäminen. Kummallakaan Osapuolella ei ole oikeutta 

siirtää Sopimusta tai mitään sen oikeuksia tai velvolli-

suuksia kolmannelle osapuolelle, ellei toisin sovita kirjal-

lisesti. 

 



 

 

38. Muutokset. Kaikki muutokset tai lisäykset Sopimukseen 

tai näihin Ehtoihin tulee sopia Osapuolten kesken kirjal-

lisesti.  

 

39. Voimaan jääminen. Ne näiden Ehtojen ja Sopimuksen 

ehdot, joiden on niiden luonteen perusteella tarkoitettu 

jäävän voimaan Sopimuksen päättymisestä huolimatta, 

jäävät voimaan ko. päättymisestä huolimatta.  

 

40. Referenssit. Toimittajalla ei ole oikeutta käyttää Patriaa 

referenssinä ilman Patrian suostumusta.  


